gelişimi, yakın çevresi, ulaşım imkânları, potansiyel alıcı kitlesi, yola cephe durumu ve alansal büyüklüğü gibi 
değerine etken olabilecek tüm özellikleri göz önüne alınmış, bölgede detaylı piyasa araştırması yapılmıştır.  

Rapor 
Tarihi 

Pazar Değeri (KDV Hariç) Pazar Değeri (KDV Dahil) 

31.12.2024 
67.500.000 TL 

(Altmışyedimilyonbeşyüzbin TürkLirası) 

81.000.000 TL  
(Seksenbirmilyon TürkLirası) 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) 
ile uyumlu olarak hazırlanmıştır.

[...]

Yapılan pazar araştırmaları ve değerlendirmeler doğrultusunda, değerleme konusu 
taşınmazın en verimli ve en iyi kullanımı mevcut imar koşulları doğrultusunda “Büro 
amaçlı” olarak kullanılması düşünülmektedir. 

DEĞERLEME TARİHİ 29.12.2024 

RAPOR TARİHİ 31.12.2024 

PAZAR DEĞERİ (KDV HARİÇ) 
67.500.000 TL 
(Altmışyedimilyonbeşyüzbin TürkLirası)  

PAZAR DEĞERİ (KDV DAHİL) 
81.000.000 TL  
(Seksenbirmilyon TürkLirası) 

Rapor ve 
Taraflara Ait 
Bilgiler 

BÖLÜM- 1 

1.RAPOR VE TARAFLARA AİT BİLGİLER 

1.1.Talep tarihi:      

Özderici GYO A.Ş.’nin 22.01.2024 tarihli talebine istinaden, 22.01.2024 tarihli sözleşmeye istinaden, belirtilen 
gayrimenkul için bu değerleme raporu hazırlanmıştır.